MOÇÃO Nº ____/2011

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG

DD. Vereador Antônio Rogério Teixeira

Egrégio Plenário,

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que após ouvido este egrégio plenário, em sendo este aprovado, seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Sr. Antônio Garcia Maciel (Toninho Macarrão) em face de sua formatura no curso de Administração Pública.

JUSTIFICAÇÃO:

A presente proposição tem por objetivo conceder a Moção ao Sr. Antônio Garcia Maciel, que buscou sua melhor qualificação através do curso de Administração Pública.  Pessoa muito querida e competente que ao longo de todos esses anos vem prestando um excelente trabalho à comunidade de Sete Lagoas como servidor público municipal. Solicito a Casa a concessão dessa oportuna homenagem.

Sete Lagoas, 10 de fevereiro de 2011

Euro de Andrade Lanza

Vereador PP (2009/2012)